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Fantasia nel Gelato

IS
Gelateria Bar Pasticceria



NORIS Monatskarte

Stracciatella Becher         9,90
Stracciatellaeis
mit Schokodekor aus eigener
Herstellung, Schokoraspel,
Schokosauce und Sahne 

Eis mit Vanillegeschmack/Himbeereis
mit frischen Himbeeren,
Himbeersauce und Sahne 

Eis mit Vanillegeschmack/Heidelbeereis
mit frischen Heidelbeeren,
Heidelbeersauce und Sahne 

Himbeer Becher   9,90

Heidelbeer Becher   9,90

Carbonara *  10,50

*=  mit Alkohol

Eis mit Vanillegeschmack
mit verschiedenen Nüssen, Sahne und Eierlikör



After Eight
Amaretto            

Cappuccino
Coffee Crunch              

Eierpunsch
Haselnuss          

Joghurt-Kirsch
Joghurt-Holunder

Joghurette
Joghurt- Pfirsich-Orange

Karamel
Kokosnuss/Bounty 

Malaga*
Schokolade
Stracciatella

Vanille
Walnuss

Zimt

Ananas
Aprikose
Banane
Erdbeer

Heidelbeer
Himbeer
Kirsch
Mango

Maracuja
Melone
Orange
Pfirsich
Zitrone

Milchspeiseeis

NORIS Qualitäts-Eis

NORIS Eis

Restaurant-Preis

Fruchtspeiseeis

* = mit Alkohol

** im Grundschulalter

Unsere Preise verstehen sich
in Euro inkl. MWSt. und Bedienung.

NORIS Premium-Es 
Mehrkosten; 0,20 pro Kugel

Amadeus
Biscotto

Bratapfel
Cremino
Gianduja

Haselnuß (vegan)
Kinder-Schokolade

Oreo

Pistazie
Raffaello
Rocher

Sahne-Gianduja
Snicky

Venezuela (vegan)
Vanille (vegan)
Walnuss-Feige

Weiße Schokolade-Erdbeer

Wir wünschen guten Appetit 
Ihr NORIS Team

Eine Kugel                 2,00

Zwei Kugeln              3,90

Drei Kugeln               5,70

Vier Kugeln              7,40

Fünf Kugeln             9,00

Sechs Kugeln         10,50

Eine Kugel                 1,80

Zwei Kugeln              3,50

Drei Kugeln               5,20

Vier Kugeln              6,90

Fünf Kugeln             8,50

Sechs Kugeln         9,90

Ausser-Haus-Preis

Unser
Fruchtspeiseeis

ist
vegan

208  Kinder-Eiskugel**         1,50
Für  alle  Qualitätseis-Sorten

Unser W-lan Zugang:
Noris Gastzugang
PW: noris2024

Wir freuen über Ihre Bewertung

NEU
STAFFEL-PREISE

NEU
KINDER-KUGEL

202

207
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200

206

Facebook
Ahrensburg

Facebook
Volksdorf



Bananasplit      9,50

Gemischtes Eis mit Banane,
Schokolsauce, Krokantstreusel
und Sahne

305

Amarenabecher   9,50
Eis mit Vanillege 
und Joghurt-Kirschgeschmack 
Amarena Kirschen, 
Amarenasauce und Sahne

301

Fruchtbecher   9,90
Gemischtes Eis mit frischen Früchten,
 Amarenasauce und Sahne

320

Eis mit Vanillegeschmack
mit frischer Kiwi
Kiwisauce und Sahne

 Kiwibecher       9,90330

Mangobecher    9,90
Eis mit Vanillegeschmack 
frische Mango, Mangosauce und Sahne

335

NORIS Eisbecher mit Früchten:



Schokobecher   8,90
Gemischtes Eis,
Schokoladensauce,
Schoko-Raspeln und Sahne

345

Sorrento *       9,90

Gemischtes Eis mit Walnüssen Natur,
Nusslikör, karamellisierten Walnüssen 
und Sahne 

347

* = mit Alkohol

Riesenspaghetti          11,70

Eis mit Vanillegeschmack
 mit Sahne und Erdbeersauce

Eis mit Vanillegeschmack
mit Sahne und Erdbeersauce

348

342

Spaghetti               8,90

Nussknacker *   9,90

Gemischtes Eis, Haselnüsse,
Nusslikör, Nusskrokant
und Sahne

339

Saronno *       9,50
Gemischtes Eis mit Amarettolikör, 
Schokosauce, Amarettinikekse und Sahne 

344

Krokantbecher *   9,50
Gemischtes Eis, Eierlikör, Amaretto,
Krokantstreusel, Schokosauce
     und Sahne

331

NORIS Klassiker



NORIS Kinderbecher
Pinocchio
Biene Maja
Micky Mouse
Kinder Spaghetti
mit Gummibärchen
mit Smarties 

  4,90
  4,90
  4,90
  5,90
  6,40
  6,40
 

405

401
402

400
404
403

NORIS Eisbomben
Erdbeer: Erdbeereis, Erdbeersauce und Sahne
Kiwi: Vanilleeis, Kiwisauce und Sahne
Schoko*: Schokoladeneis, Schokolikör und Sahne
Mango: Mangoeis, Mangosauce und Sahne

                               6,50

* = mit Alkohol

315
316
318
317

Eisgetränke

Flipper Orange                           8,30

Eiskaffee                                    8,30

 
Eisschokolade                            8,30

Aperol Becher *                          9,90

Milch-Mix                                5,60
Milch-Mix  groß                       7,20                    

Vanilleeis, Orangensaft und Sahne

Gemischtes Eis, Kaffee und Sahne

Vanilleeis, Schokoladeneis, Kakao-Milch und Sahne

Zitroneneis, Prosecco, Aperol, und Orange

1803

1801

1802

1800

1805
1804



+  0,50

NORIS Kaffee-Karte

600 Amaretto                           + 0,50
601  Caramel                            + 0,50
602 Haselnuß                          + 0,50
603 Vanille                              + 0,50
604 Weisse Schoko                  + 0,50

 Alle Heißgetränke auch mit 
 610 laktosefreier Milch 
 614  Sojamilch
 607  Haferdrink
 erhältlich.   

 524   Russische Schokolade*      5,50
 518  Irish Coffee*                        5,50
 536  White Russian*                   7,00

502 Cappuccino                          3,70
504 Cappuccino big                    5,50

520  Latte macchiato                  4,30

Extra Flavour zum Heißgetränk

523  Milchkaffee                        4,30

532 Tasse Schokolade                3,70
534 Tasse Schokolade Big          5,50
531  Tasse Schokolade/Sahne    4,00
535  Schokolade Big/Sahne       5,90 

* = mit Alkohol

508  Espresso                              2,80
507  Espresso doppio                  4,20   
500   Caffé Crema                       2,80
501   Caffé Crema groß               3,50



  2,80
  2,50
  5,50
  2,80
  4,80
  2,80
  3,00
  3,00
   3,00
  3,00
 3,00 

Alkoholische Getränke

Kalte Getränke

S. Pellegrino/ Acqua Panna 0,275 l
S. Pellegr. Sanbitter 0,1 l
S. Pellegr. Sanbitter-Orange 0,2 l
Apfelsaft, -schorle 0,2 l
Apfelsaft, -schorle 0,4 l  
Orangensaft 0,2 l
Coca Cola, Fanta, Spezi, Sprite  0,2 l
Tonic Water 0,2 l
Bitter Lemon 0,2 l
Bananensaft 0,2 l
Kirschsaft, Kiba  0,2 l

1000  Amaretto 0,02
1015  Vecchia Romagna 0,02
1007  Grappa 0,02 
1013  Sambuca 0,02
1005  Fernet Branca 0,02
1011  Ramazzotti 0,02 
1020  Averna 0,02 

1018 Weizen, 
1019 Weizen alk.frei
1006 Flasche Bier 0,33 

1009 Martini weiß 0,04
1008 Martini rot 0,04 
1002 Campari Orange
1003 Campari Soda
1001 Aperol Spritz
1004 Bacardi-Cola
1021 Campari Spritz
1017 Weißwein 0,2
1012 Rotwein 0,2 
1016 Weinschorle 0,2 
1010 Prosecco 0,1

   
   4,00
   4,00
   4,00
   4,00
   4,00
   4,00
   4,00
   
   5,50
   5,50
   4,40

   4,00
   4,00
   7,00
   6,50
   7,00
   7,00
   7,00
   6,00
   6,50
   5,00
   5,00

Italienische
Trinkschokolade

Unsere Teesorten
613 Classic, schwarz,    2,80
605 Früchte                  2,80
606 Grün                       2,80
608 Kamille                   2,80
609 Kräuter                   2,80
611 Pfefferminz             2,80
612  Roibos                     2,80

525  Amaretto               4,50
527  Classica                 4,50
526  Chili                       4,50
530  Milch                     4,50
528  Nougat                   4,50
533  Weisse Schoko      4,50



Waffel, Torten und Cornetti

1209  Waffel mit Joghurteis und Früchten            7,00 

1208  Waffel mit Eierlikör, Eis und Sahne             7,00 

1206  Waffel mit Sauerkirschen, Eis und Sahne   6,50 

1205 Waffel mit Puder-Zucker                              3,70 

1207  Waffel mit Banane, Eis, Zimt und Sahne     6,50 

1113   Tiramisu                                                 4,50
1102   Apfel-Streuselkuchen (vegan)               4,00
1141   Zitronen Baiser                                      4,50
1110   Käse-Sahne Torte                                  4,00
1111   Schokotorte                                            4,00
1100   American Cheesecake Pistazie              4,50
1101   American Cheesecake Schoko               4,50
1109   Italian Cheesecake Heidelbeer              4,50
1114   Walnuss-Feige-Tarte                              4,50
1104   Apfelstrudel mit Vanillesauce,               7,50 

             

904  Cornetto Schokolade  2,50 

902  Cornetto Creme           2,50 

901  Cornetto Aprikose       2,50 

900  Cornetto Klassisch      2,00 

2006  Piadina
Mozzarella, Tomate, Rucola         5,90 
oder zusätzlich Salame piccante (scharf)    + 1,00 
oder zusätzlich  Thunfisch      + 1,00 
oder zusätzlich Parmaschinken     + 1,20 

2007  Rustico      
mit gekochtem Schinken, Mozzarella, Tomate                4,70 

 Es muss nicht
 unbedingt süß sein...

Eis und Sahne  


